



Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0082 - MESA DE MAYO ESMALTADA C/ RODÍZIO C/ BANDEJA INOX EM ESTRUTURA METÁLICA - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 614,53

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0083 - Mesa De Mayo Inox C/ Rodízio C/ Bandeja Inox Em Estrutura Metalica - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 946,67

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0084 - Mesa Ginecológica Esmaltada C/ Leito Estofado, Porta Coxa E Gaveta Inox Med: 1.80X51X81Cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 1.640,00

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0085 - Mesa Mdf Com 02 Gavetas, Med. 1,20X60 Estrutura Metalica - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 1.144,33

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0086 - Mesa P/ Refeição Estrutura Tubular Esmaltada C/Rodas, Tampo Em Mdf Decorativo. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 649,63

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0087 - Mesa Para impressora 60x40x75 Estrutura Metalica - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 639,53

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0088 - Mesa Plástica Branca Quadrada Med. 70X70 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 157,67

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0089 - Mesa Refetório: Material Do Tampo Em Mdf, Revestimento Em Laminado Metálico Alta 46 Pressão, Espessura 2,5 Cm, Altura 74 Cm, Acabamento Das Bordas Em Pvc, Comprimento 240 Cm, Largura 80 Cm, Deverá Conter Nos Componentes Plásticos Marca E Endereço Do Fabricante. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1.903,33

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0090 - Mesa Secretária C/ 2 Gavetas Esmaltada Em Estrutura Metalica - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 961,00

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida-arquivo.portaldcompraspublicas.com.br



Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0102 - Roupeiro De Aço C/12 Portas Peg C/ Pitião 195X90X40 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.877,67

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0103 - Roupeiro De Aço C/16 Portas Peg C/ Pitião 195X120X40 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 2.164,33

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0104 - SUPORTE P/ SORO FIXO ESMALTADO C/ 3 GANCHOS MED.2MT - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 459,67

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0105 - Televisor 32 Polegadas - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.376,00

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0106 - Televisor 42 Polegadas - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.851,67

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0107 - Ventilador De Coluna 60Cm - Bivolt - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 560,33

Table with 7 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: 0108 - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - BIVOLT - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 575,83

ESDRAS COELHO PEREIRA
Proprietário
MAXWELL PIRES FERREIRA
Autoridade Competente

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida-arquivo.portaldcompraspublicas.com.br



ID: F2617FA1C93D4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Prefeitura Municipal de Altos Prefeitura Municipal de Altos Registro de Preços Eletrônico - 101/2023

Resultado da Homologação

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes items 0001-0008 with details on air conditioning and inverters.

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida-arquivo.portaldcompraspublicas.com.br



Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida-arquivo.portaldcompraspublicas.com.br



(Continua na página seguinte)

0009 - Ar Condicionado Split 22.000 Btus - Ar Condicionado Split 22.000 - Valor Referência: 6.937,00

0010 - Ar Condicionado Split 30.000 Btus - Ar Condicionado Split 30.000 - Valor Referência: 9.389,33

0011 - Ar Condicionado Split 9.000 Btus - Ar Condicionado Split 9.000 - Valor Referência: 3.504,00

0012 - ARMARIO VITRINE C/02 PORTA, 3 PRATELEIRA E CHAVE MED. 160X35X70 - ARMARIO VITRINE C/02 PORTA - Valor Referência: 1.615,33

0013 - Armário Vitrine Com 02 Portas Com Vidro 1600X750X350mm - AAVA16023M - Valor Referência: 1.854,67

0014 - Arquivo De Aço C/ 04 Gavetas Ecom, Pasta Suspensa 138X46X80 - Arquivo De Aço C/ 04 Gavetas - Valor Referência: 1.224,67

0015 - Balde Cilindrico A Pedal Inox 5 Litros - 5L - Valor Referência: 254,17

0016 - BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFAO DE 20 LITROS - ecg35 - Valor Referência: 1.274,00

0017 - Bebedouro Ind C/ 04 Torn - 100 Lts Pintado Med: 1.33X0.90X0.58 - Bebedouro Ind C/ 04 - Valor Referência: 5.472,00

0018 - Bebedouro Ind C/02 Torn, 50 Lts Pintado Med: 1.33X0.55X0.58 - pa5519 - Valor Referência: 4.220,67

Página 2 de 12

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br

0028 - Cadeira Estofada Executiva Giratória C/ Braço - Cadeira Executiva Giratória C/ Braço - Valor Referência: 913,87

0029 - Cadeira Para Coleta De Sangue C/ Assento, Encosto E Braço Estofado - Assento - Valor Referência: 828,33

0030 - Cadeira Plástica C/ Braço - Ibpap - Valor Referência: 105,59

0031 - Cadeira Presidente Estofada Giratória C/ Relax C/Braço - Cadeira Presidente C/Braço - Valor Referência: 2.550,00

0032 - Cadeira Secretária Fixa Estofada Injetada 04 Pés S/ Braço - CPI12010 - Valor Referência: 503,00

0033 - Cadeira Secretária Giratória S/ Braço Estofada Injetada - Cadeira Secretária Giratória S/ Braço - Valor Referência: 624,67

0034 - Caixa De Som Amplificada Com 300 Watts De Potência - Caixa De Som Amplificada - Valor Referência: 1.212,50

0035 - Cama De Fawler C/ 2 Movimentos C/Rodizio C/ Grade Esmaltada - MMH 48 - Valor Referência: 3.986,00

0036 - Cama De Fawler Infantil C/Rodizio C/Grade Esmaltada 1.50X65X60 - MMH 52 - Valor Referência: 3.645,33

0037 - Cama Simples Cabeceira Móvel Med. 1.90X90X70 - MMH 54 - Valor Referência: 2.164,33

Página 4 de 12

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br

0019 - Berço C/ Cunha De Acrílico, Estrutura TubularEsmaltado C/ Rodas, Acompanha Coxim - PORTAL - Valor Referência: 1.482,67

0020 - Berço Infantil, Grade Fixa Med. 80X52X90 - MMH-17 - Valor Referência: 620,00

0021 - BIOMBO DUPLO C/ RODÍZIO E C/ LONA MED. 1.20X1.75 - PORTAL - Valor Referência: 800,00

0022 - BIOMBO TRIPLÔ C/ RODÍZIO E C/ LONA MED. 1.80X1.75 - PORTAL - Valor Referência: 829,83

0023 - Braçadeira P/Injeção Alt. Regulável Esmaltada E Concha Inox - MMH-29 - Valor Referência: 296,93

0024 - Cadeira De Rodas C/Assento E Encosto Estofado - Estofado - Valor Referência: 1.212,33

0025 - Cadeira Estofada Diretor Giratória C/ Braço - 32988 - Valor Referência: 1.548,33

0026 - Cadeira Estofada Em Tecido Diretor Fixa Pé Ski C/Braço - Cadeira Diretor Pé Ski C/ Braço - Valor Referência: 1.744,67

0027 - Cadeira Estofada Executiva Fixa Pé Ski C/ Braço - Cadeira Executiva Fixa Pé Ski C/ Braço - Valor Referência: 913,00

Página 3 de 12

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br

D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO MMH 54 50 Unidade 1.947,00 97.350,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0038 - Carro Curativo Esmaltado C/ Rodizio S/ Suporte ParaBalde E Bacia - MMH-80 - Valor Referência: 603,93

0039 - Carro Curativo Inox C/ Rodizio C/ Suporte C/Balde E Bacia Inox - MMH-82 - Valor Referência: 1.923,00

0040 - Carro Emergência C/03 Gavetas Sendo 01 C/ Divisória Em Pvc P/ Medicamento, Prateleira Inferior, Sup. Soro, Sup. P/ Monitor, Sup. P/ Cilindro C/ Velocro, Tampo Inox, Tábua De Massagem Em Acrílico, Rodas De 5" - MMH-78 - Valor Referência: 2.870,67

0041 - Carro Maca C/ Grade Lateral Móvel C/ Rodizio, Leito Estofado Med. 1.90X50X80 - Carro Maca C/ Grade Lateral - Valor Referência: 1.840,00

0042 - Carro Maca De Transferência Totalmente Inox - MMH-77 - Valor Referência: 6.768,00

0043 - Carro Maca Totalmente Inox C/ Rodizio, Suporte De Soro Inox E Borracha De Proteção - MMH-76 - Valor Referência: 4.982,67

0044 - Carro P/ Transporte De Bandejas C/ 3 Prateleiras Esmaltada C/ Rodizio - Carro P/ Transporte De Bandejas - Valor Referência: 1.786,67

0045 - CARTEIRA UNIVERSITARIA EM ABS ADULTO (conforme descricao do TR) - CB UN01 - ADULTO - Valor Referência: 631,27

0046 - Colchão D28 Espuma Med. 1.88X0.88 Cm - Colchão D28 Espuma - Valor Referência: 829,67

Página 5 de 12

Portal de COMPRAS PÚBLICAS. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br

(Continua na página seguinte)



Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Row: MP DISTRIBUIDORA LTDA, Colchão D28 Espuma, 100 Unidade, 663,74, 66.374,00.

0047 - Colchão Hospitalar - Colchão Hospitalar - Valor Referência: 1.140,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0048 - Colchão P/ Berço - Colchão P/ Berço - Valor Referência: 406,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0050 - Conjunto Escolar Para Aluno - Cja-01 (conforme descrição do TR) - Conjunto Escolar Para Aluno - Valor Referência: 918,90. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0051 - Conjunto Escolar Para Aluno - Cja-03 (conforme descrição do TR) - CBCJ03 - Valor Referência: 872,33. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0052 - Conjunto Escolar Para Aluno - Cja-04 (conforme descrição do TR) - CBCJ04 - Valor Referência: 908,30. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0053 - Conjunto Escolar Para Aluno - Cja-05 (conforme descrição do TR) - Conjunto Escolar Para Aluno - Valor Referência: 937,80. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0054 - Conjunto Escolar Para Aluno - Cja-06 (conforme descrição do TR) - Conjunto Escolar Para Aluno - Valor Referência: 983,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0055 - Conjunto Professor: Mesa E Cadeira Dimensões: Mesa - 1200 X 650 X 760 Mm Cadeira - 400 X 500 X 820 Mm Descrição: Mesa: Estrutura Em Tubo De Aço Industrial, Coluna E Travessa 25X58, Travessa Superior 1 1/4 E Pós Em Tubo 1 1/2, Travessa Longitudinal 25X60. Tratamento Anti-Ferruginoso E Pintura Em Epóxi-Pó. Tampo E Painel Em Madeira Mdfl, Revestido Na Parte Superior Em Laminado Melamínico Texturizado Na Cor Cinza, Fixado Por Parafusos 6X45Mm, Bordas Com Cantos Arredondados E Com Acabamento Em Fita De Borda Pvc Cor Cinza, Ponteiros E Sapatas Em Polipropileno Cor Cinza, Altura 760Mm. Cadeira: Estrutura Em Tubo De Aço Industrial 20,7Mm, Tratamento Anti-Ferruginoso E Pintura Em Epóxi-Pó. Assento E Encosto Em Polipropileno Injetado De Forma Anatómica, Cor Cinza, Fixado À Estrutura Por Rebite 4,8X16. Deverá Conter Nos Componentes Plásticos Marca E Endereço Do Fabricante. - Conjunto Professor - Valor Referência: 1.504,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

Portal de Compras Públicas. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:03:47. Código verificador: 9063A9. QR code.

0065 - Fogão Industrial C/04 Bocas Sem Forno - Cristalago - Valor Referência: 3.360,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0066 - Fogão Industrial C/06 Bocas Com Forno - Fogão Industrial C/06 Bocas Com Forno - Valor Referência: 5.108,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0067 - FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA 308 LITROS - 220 VOLTS - ECH350 - Valor Referência: 3.069,33. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0068 - Freezer Horizontal 02 Portas 414 Litros - 220 Volts - ECH500 - Valor Referência: 5.509,33. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0069 - FRIGOBAR 117 LITROS - 220 VOLTS - CRC12CB - Valor Referência: 2.028,82. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0070 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 2 VELOCIDADES COM PULSAR, 220 VOLTS - LQCF PR - Valor Referência: 265,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0071 - Liquidificador Industrial 4 Litros Inox - 220 Volts - LQ04 - Valor Referência: 2.201,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0072 - Liquidificador Industrial 6 Litros Inox - 220 Volts - LQ06 - Valor Referência: 2.432,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0073 - Liquidificador Industrial 8 Litros Inox - 220 Volts - LQ08 - Valor Referência: 2.544,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0074 - Lixeira Seletiva 04 Cestos - Lixeira Seletiva 04 Cestos - Valor Referência: 1.750,33. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

Portal de Compras Públicas. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:03:47. Código verificador: 9063A9. QR code.

MP DISTRIBUIDORA LTDA, Lixeira Seletiva 04 Cestos, 40 Unidade, 1.400,26, 56.010,40. Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA.

0075 - Longarina Diretor Estof. C/ Braço E Prancheta Escamotiável 03 Lugares - LONGARINA DIRETOR UNIVERSITARIA - Valor Referência: 3.383,00. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0076 - Longarina Executiva Estofada C/ Braço 04 Lugares - LONGARINA EXECUTIVA 4 LUGARES - Valor Referência: 3.304,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0077 - Longarina Pvc 03 Lugares - Longarina Pvc 03 Lugares - Valor Referência: 1.371,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0078 - Longarina Pvc 04 Lugares - Longarina Pvc 04 Lugares - Valor Referência: 1.783,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0079 - MESA AUXILIAR C/ GAVETA ESMALTADA MED. 40X40X80 EM ESTRUTURA METALICA - MESA AUXILIAR C/ GAVETA ESMALTADA - Valor Referência: 594,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0080 - Mesa Auxiliar S/ Gaveta Esmaltada Med. 40X40X80 Em Estrutura Metalica - MMH-148 - Valor Referência: 295,27. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0081 - Mesa De Cabeceira C/ Porta E Gaveta Esmaltada Med.45X40X80 Em Estrutura Metalica - MMH-157 - Valor Referência: 775,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0082 - MESA DE MAYO ESMALTADA C/ RODÍZIO C/ BANDEJA INOX EM ESTRUTURA METALICA - MESA DE MAYO ESMALTADA - Valor Referência: 614,53. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

0083 - Mesa De Mayo Inox C/ Rodízio C/ Bandeja Inox Em Estrutura Metalica - Mesa De Mayo Inox - Valor Referência: 948,67. Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total.

Portal de Compras Públicas. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:03:47. Código verificador: 9063A9. QR code.

(Continua na página seguinte)

MP DISTRIBUIDORA LTDA Mesa De Mayo Inox 50 Unidade 757,34 37.867,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0084 - Mesa Ginecológica Esmaltada C/ Leito Estofado, Porta Coxa E Gaveta Inox Med: 1.80X51X81Cm - MMH-170 - Valor Referência: 1.540,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO MMH-170 30 Unidade 1.386,00 41.560,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0085 - Mesa Mdf Com 02 Gavetas, Med. 1,20X60 Estrutura Metalica - Mesa Mdf Com 02 Gavetas - Valor Referência: 1.144,33

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA Mesa Mdf Com 02 Gavetas 100 Unidade 390,00 39.000,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0086 - Mesa P/ Refeição Estrutura Tubular Esmaltado C/Rodas, Tampo Em Mdf Decorativo. - MMH-177 - Valor Referência: 649,63

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO MMH-177 20 Unidade 594,00 11.680,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0087 - Mesa Para Impressora 60x40x75 Estrutura Metalica - Mesa Para Impressora - Valor Referência: 639,53

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA Mesa Para Impressora 30 Unidade 235,00 7.050,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0088 - Mesa Plástica Branca Quadrada Med. 70X70 - Mesa Plástica Branca - Valor Referência: 157,67

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA Mesa Plástica Branca 500 Unidade 126,14 63.070,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0089 - Mesa Refeitório: Material Do Tampo Em Mdf, Revestimento Em Laminado Metalico Alta 48 Pressão, Espessura 2,5 Cm, Altura 74 Cm, Acabamento Das Bordas Em Pvc, Material Da Estrutura Em Tubo Aço, Comprimento 240 Cm, Largura 80 Cm, Deverá Conter Nos Componentes Plásticos Marca E Endereço Do Fabricante. - Mesa Refeitório - Valor Referência: 1.903,33

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA Mesa Refeitório 200 Unidade 990,00 198.000,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0090 - Mesa Secretária C/ 2 Gavetas Esmaltada Em Estrutura Metalica - MMH-162 - Valor Referência: 961,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO MMH-162 30 Unidade 864,00 25.920,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0091 - Microfone Com Fio - Microfone Com Fio - Valor Referência: 355,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA Microfone Com Fio 10 Unidade 264,00 2.640,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0092 - Microfone Sem Fio - Le996w - Valor Referência: 620,53

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MALI DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI Le996w 10 Unidade 260,00 2.600,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0093 - Mocho Giratório Esmaltado C/ Assento Estofado - MMH - 185 - Valor Referência: 603,93

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO MMH - 185 30 Unidade 643,00 16.290,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0094 - Negatoscópio De 01 Corpo Med. 0,50X0,38X0,11(AxIpx) - Negatoscópio De 01 Corpo - Valor Referência: 664,33

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA Negatoscópio De 01 Corpo 80 Unidade 531,46 26.573,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0095 - Negatoscópio De 02 Corpo Med. 0,50X0,76X0,11 - 2C-PE2780 - Valor Referência: 705,75

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO 2C-PE2780 30 Unidade 635,00 19.050,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0096 - Quadro Branco: Em Madeira Compensada De 10 Mm, Revestido Em Fôrmica Com 58 Proteção Antimicrobiana, Própria Para Uso De Pincel Atômico, Com Guia Para Escrita Correta, Com (2,75M X 1,25M). - Quadro Branco - Valor Referência: 1.905,30

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA Quadro Branco 200 Unidade 800,00 190.000,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0097 - Refrigerador Domestico 02 Portas 340 Litros - 220 Volts - CRM39AB - Valor Referência: 5.778,33

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO CRM39AB 50 Unidade 5.200,00 260.000,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0098 - Refrigerador Domestico 02 Portas 410 Litros - 220 Volts - CRM50HB - Valor Referência: 6.080,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO CRM50HB 80 Unidade 5.472,00 273.600,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0099 - REFRIGERADOR DOMESTICO 02 PORTAS 410 LITROS - 220 VOLTS - IF45 - Valor Referência: 6.054,89

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO IF45 40 Unidade 5.449,00 217.960,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0100 - Régua Antropométrica Adulto - Régua Antropométrica Adulto - Valor Referência: 308,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA Régua Antropométrica Adulto 50 Unidade 244,80 12.240,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0101 - Régua Antropométrica Infantil - Régua Antropométrica Infantil - Valor Referência: 308,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA Régua Antropométrica Infantil 50 Unidade 244,80 12.240,00 Homologado em 05/06/2024 16:00:33 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA



0102 - Roupeiro De Aço C/12 Portas Pequenas C/ Pêlo 195X90X40 - Roupeiro De Aço C/12 Portas - Valor Referência: 1.677,67

0103 - Roupeiro De Aço C/16 Portas Pequenas C/ Pêlo 195X120X40 - Roupeiro De Aço C/16 Portas - Valor Referência: 2.154,33

0104 - SUPORTE P/ SORO FIXO ESMALTADO C/ 3 GANCHOS MED.2MT - SUPORTE P/ SORO FIXO - Valor Referência: 459,67

0105 - Televisor 32 Polegadas - Televisor 32 Polegadas - Valor Referência: 2.376,00

0106 - Televisor 42 Polegadas - Televisor 42 Polegadas - Valor Referência: 3.851,67

0107 - Ventilador De Coluna 60Cm - Bivolt - Ventilador De Coluna 60Cm - Valor Referência: 560,33

0108 - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - BIVOLT - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - Valor Referência: 578,83

MAXWELL PIREZ FERREIRA

Autoridade Competente



PODER LEGISLATIVO TANGUE DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ Tanque do Piauí, PI - CEP 64512-000 Rua Dona Miminda, 521, Centro - C.N.P.J: 01.717.141/0001-92

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024. Nº do processo: 14/2024. Nº de Contrato: 14/2024. Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação 11-2024. Fundamento legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II. Nome do Contratante: Câmara Municipal de Tanque do Piauí - PI. CNPJ do Contratante: 01.717.141/0001-92. Nome do Contratado: M F V JACOBINA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA. CNPJ do Contratado: 45.592.267/0001-53. Resumo do objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de aparelhos de Ar Condicionado com instalação para a Câmara Municipal de Tanque do Piauí - PI. Prazo de vigência: 05/06/2024 à 31/12/2024. Data de assinatura do Contrato: 05/06/2024. Valor Total: R\$ 16.642,00. Fonte de Recursos: 500. Dotação orçamentária: Unidade orçamentária: 010100. Programa de trabalho: 01031 0001 2001 0000. Signatários do aditivo: Pela contratante: RAIMUNDO LINDOMAR DE OLIVEIRA. Pela contratada: MATEUS FELIPE VOGADO JACOBINA.

RAIMUNDO LINDOMAR DE OLIVEIRA:34028277353 RAIMUNDO LINDOMAR DE OLIVEIRA Presidente da Câmara Municipal de Tanque do Piauí - PI

